
OFF

nishizagura
May 2025
Vol.11

NewS letter

風にそよぐ木々の緑もまぶしい好季節となりました。
平素は神戸町西座倉土地区画整理事業の推進につきまして格別のご理

解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
令和7年1月17日に３街区について、㈱サイゼリヤ様と正式に売買契

約を締結することが出来ました。また、地区内に一部予定していた農
地につきましても、事業用地として売却することにご協力いただくこ
とができました。
6街区②につきましても、令和7年4月24日に（株）昭和丸筒様と調

印式を執り行い、売買契約を締結しました。
すべての土地の売却が決まり、皆様が安心していただけるようより

一層努力してまいります。
また、現在地区内では、工事の最盛期を迎え、道路や水路など整備

がいたるところで進められております。
皆様には、工事車両の往来や、工事による交通規制など、大変ご迷

惑をおかけしておりますが、安全第一で工事を進めてまいりますので、
ご協力とご理解を賜りますようよろしくお願いいたします。

調印式のご報告（6街区②）1



information

工事進捗状況3

2 第10回総会のご報告

令和7年度施工箇所（予定）

藤井町長あいさつ安田理事長あいさつ



information

4 交通規制のお願い

5 農地転用決済金のお知らせ



information

6 企業誘致の販売状況

〒500-8384

岐阜市薮田南５丁目１４番地１２号 岐阜県シンクタンク庁舎５階
公益社団法人 岐阜県都市整備協会内 担当 須田・松橋

TEL 058-274-0080

FAX 058-274-2772

神戸町西座倉土地区画整理組合
西座倉企業誘致推進会 事務局

ホームページ インスタグラム

企業誘致の状況

企業誘致推進会
令和6年度事業費収入支出決算（単位：千円）


